PERT A TFEONRSY T YT T
AT DIED

I ET@ ’
SETTORE X

DETE]

NAZIONE DIRIGENZIALE

Am@‘za‘éa al Registro Generale (OGGETTO: Autorizzazione,
afficamenic  iavori ﬁ@%i*@mg}‘zam&‘
antincendio presso la discarica sub-
9E19 comprensoriale di C.da Cava Deil

Modicani.

in data 26 NGV 2004
N.

N. 124 SETTORE X

Data 18.11.2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL. 2004 1{:.@?.287437 AP 5870004 LS i o B D
FUNZ. 89 i%ma 65 INTER.01 | >{%§
i 2 o
| | M
| | ] ﬁ

Elanno {fzwméﬁmmaﬁm L il giorno Ses iz del mese di Noventbre, nell’ufficio
del Settore X, il (i:rweizie i};‘ fff o Smfm f_,é’{f!{ g b adoftate o seguenie

5

(ﬁeie.ﬁ‘nmm“m;w R



Vista con nota fax n® 161 del 11.10.2004 il responsabile della Degremont S.p.a. che segnalave
snomalie al funzionamento dellimpianto an?

wcendio riscontrando la necessita di un intervento di-
manutenzione straordinaria, invitando 1'amministrazione ad effettuare un sopralluogo.

Visto che a seguito di tale sopralivogoe, effettuato in data 12.10.2004, ¢ stata accertata ['anomalia
dell’impianto idrico antincendio;

Vigto con la nota n° con nota n° 1069/8ett x del 14.10.2004 con la quale € stata richiesta al Sig.
Sindaco. zi sensi dell’art. 147 del D.PR. 554/99, autorizzazione affidemento lavori di somma
urgenza

di riparazione dell’impianto idrico antincendic della discarica Sub-Compresoriale di C/da Cava dei
Modicani, autorizzazione rilasciata con nota n° 1070 del 14.10.04;

Vista la delibera di GMJ{ atio di indirizzo ) n® 805 dell’ 11/11/04 con la quale sono stati

autorizzati i lavori di riparazione dell’impianto antincendio presso la discarica sub-comprensoriale
di C.da Cava Del Modicani;

NI i T eybtact Py R P AR A 3 ot g 2 - N 1er : =1
\isia Uatfestazione della copertura finanziariz de parte del Capo Setlors Ragioneria, ai sens

dell’art. 65 comnia 2 del predetto regolamento, pareri che fanno parte integranie e sostanziale del
presente afto]

Visto I'art. 53 del regolamento deghi uffici e dei servizi approvato con Delibera Consiliare n® 64 del
30/10/97;

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

_ i affidare 1 lavori in somma urgenza dell’impianto antincendio presso ia discarica Sub-
Comprensoriale di C.da Cava Dei Modicani, all'impresa Zago & Fratantoni s.nc. = 5.0
Comiso — Chiaramonte G. al Km 1.500 C.P. n® 83 ~ 97013 Comiso ( Rg ). per I'importe
complessive di € 2.250.00 IVA compresa: '

_ Dare atto che la somma complessiva di €. 2.250.00 IVA compresa ¢ stala impegnata al
Cap.2874.7 - Tit. 02 - Funz, 09 - Serv.05 - Int.01 - Bil. 2004 - Imp. 5870/04. con delibera di
G n” 805 del 11.11.2004,

" DEL SETTORE
infio Lertico )

- -
W
Y .

7. Verbale sopralluoge del 12.70.2004
3. Bickieste aulorizzasione
5 dnterizzacione eseciczione fevori



Genperale, g seguentl

Da trasmetiersi dufficie, oltre cle
settori/uffici: Ragioneria
CNTE DEL SETTORE

Ginlio Lettica



SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

Si attesta fa regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/94.
il Rgggﬁé‘égﬁ%&ﬁ U RAGIONERIA

Si ﬁfi@gf& ﬁa copertura finanziaria

RAGUSA < 55* ,,,,, 10l

f;

il RES?Q%Q@EEEE DI RAGIONERIA

/ &{\JUJ}\

Il sottoscritio Messe comunale attesta di avere pubblicato in &att:\ odierna, all’ Albo Pretorio,
per fa durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia, rispetfivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

L ?@EESS@ COMUNALE
e L
- I(?,,&/ v’wwﬁ—wﬁsw/”‘:‘

e

11 sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione ¢
cioe dal 2lcgles. AL wé’,/ﬂ-fw?

Adds ,.Qa}.‘:g.’ff—flm &

I MESSO COMUNALE

o




